
ステンレス製魔法びん構造で便利

ステンレス製魔法びん構造で便利

フタ・ストレーナー

・茶葉を直接入れられるストレーナー
・取り出しやすく使いやすい
・シンプル構造でお手入れカンタン
・食洗機対応
　（※本体は入れないでください。）

本体

・ステンレス製魔法びん構造
・便利な広口
　・氷を入れやすい
　・洗いやすい
・丸洗いOK
　（※本体は水中に放置しないでください。）
・交換用部品を別売しています
　（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

品番
容量（㎖）
保冷効力（1時間）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

真空断熱カップの仕様一覧表 真空断熱ティーポットの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。
※１ストレーナー未使用時  ※２ストレーナー使用時

JDT-240
240
8℃以下
7.0×7.0×8.5
0.1
12個入

JDT-300
300
8℃以下
7.5×7.5×9.0
0.1
12個入

品番
実容量（ℓ）※1
使用容量（ℓ）※2
保温効力（1時間）
保冷効力（1時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約kg）
梱包単位（色別）

TTE-450
0.47
0.45
69℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×13.0
0.3
6個入

TTE-700
0.72
0.70
74℃以上
8℃以下
7.1
16.5×11.5×15.5
0.4
6個入

・フタをおさえられるので片手で注げる ・温かさ・冷たさ長持ち！

メーカー希望小売価格 : 4,950円（税込）
BE : ベージュ／4562344385985
BW : ブラウン／4562344385992
LGY : ライトグレー／4562344385978

LGY LGYBW BWBE BE

Color

メーカー希望小売価格 : 5,500円（税込）
BE : ベージュ／4562344386012
LGY : ライトグレー／4562344386005
BW : ブラウン／4562344386029

Color

メーカー希望小売価格 : 6,050円（税込）
BE : ベージュ／4562344386043
LGY : ライトグレー／4562344386036
BW : ブラウン／4562344386050

LGY

LGY

BW

BW

BE

BE

Color

メーカー希望小売価格 : 6,600円（税込）
BW : ブラウン／4562344386081
LGY : ライトグレー／4562344386067
BE : ベージュ／4562344386074

Color

※ストレーナー
　使用の場合

保温・保冷力が違う
ステンレス製魔法びん構造

食洗機対応モデル

フタ

ストレーナー

本体

内側

※フタ・ストレーナー
のみ

真空断熱カップ
■コロンとした形で手になじむ形状。熱い飲みものも冷たい飲みものも、飲みごろ温度をキープ。

JDT-240
240ml OK

丸洗い
OK
食洗機

真空断熱ティーポット
■お茶が作れてそのまま保温できる、ストレーナー付きのティーポット。

TTE-450

JDT-300
300ml OK

丸洗い
OK
食洗機

0.45L OK
丸洗い

OK
食洗機

※ストレーナー
　使用の場合

※フタ・ストレーナー
のみ

TTE-700
0.7L OK

丸洗い
OK
食洗機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


