

真空断熱カップ

■コロんとした形で手になじむ形状。熱い飲みものも冷たい飲みものも、飲みごろ温度をキープ。

JDT-240

240ml 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

Color



メーカー希望小売価格：4,950円(税込)
BE：ページュ/4562344385985
BW：ブラウン/4562344385992
LGY：ライトグレー/4562344385978

JDT-300

300ml 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

Color



メーカー希望小売価格：5,500円(税込)
BE：ページュ/4562344386012
LGY：ライトグレー/4562344386005
BW：ブラウン/4562344386029



食洗機対応モデル

ステンレス製魔法びん構造で便利

保温・保冷力が違う
ステンレス製魔法びん構造



真空断熱ティーポット

■お茶が作れてそのまま保温できる、ストレーナー付きのティーポット。

TTE-450

0.45L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

※ストレーナー使用の場合 ※フタ・ストレーナーのみ

Color



メーカー希望小売価格：6,050円(税込)
BE：ページュ/4562344386043
LGY：ライトグレー/4562344386036
BW：ブラウン/4562344386050

TTE-700

0.7L 保温・保冷 OK 丸洗い OK 食洗機 OK

※ストレーナー使用の場合 ※フタ・ストレーナーのみ

Color



メーカー希望小売価格：6,600円(税込)
BW：ブラウン/4562344386081
LGY：ライトグレー/4562344386067
BE：ページュ/4562344386074

ステンレス製魔法びん構造で便利



●フタをおさえられるので片手で注げる



●温かさ・冷たさ長持ち!



フタ・ストレーナー

- 茶葉を直接入れられるストレーナー
- 取り出しやすく使いやすい
- シンプル構造でお手入れカンタン
- 食洗機対応
(※本体は入れないでください。)

本体

- ステンレス製魔法びん構造
- 便利な広口
・水を入れやすい
・洗しやすい
- 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)
- 交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱カップの仕様一覧表

品番	JDT-240	JDT-300
容量 (ml)	240	300
保冷効力 (1時間)	8℃以下	8℃以下
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	7.0×7.0×8.5	7.5×7.5×9.0
本体重量 (約kg)	0.1	0.1
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

真空断熱ティーポットの仕様一覧表

品番	TTE-450	TTE-700
実容量 (ℓ) ※1	0.47	0.72
使用容量 (ℓ) ※2	0.45	0.70
保温効力 (1時間)	69℃以上	74℃以上
保冷効力 (1時間)	8℃以下	8℃以下
口径 (約cm)	7.1	7.1
本体寸法/幅×奥行×高さ (約cm)	16.5×11.5×13.0	16.5×11.5×15.5
本体重量 (約kg)	0.3	0.4
梱包単位 (色別)	6個入	6個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税込)です。

※1ストレーナー未使用時 ※2ストレーナー使用時